
ZARZĄDZENIE NR 28/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 maja 2012 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Łukawcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu powierzam stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych 
w Łukawcu Panu Dariuszowi Bogusz. 

§ 2. Stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Łukawcu powierzam na okres od 1 września 2012 r. 
do 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C8F0D5C-99A8-4CDE-A64E-F265CFB04EB3. Podpisany Strona 1




